
www.ironpet.cz 

vytrvalost

rychlost

síla

zdraví



Krocaní 
Kvalitní zdroj živočišných bílko-
vin s vyváženým poměrem bíl-
kovin a tuku. Obsahuje: zinek, 
železo, B2, vápník, kyselinu listo-
vou, esenciální mastné kyseliny. 
Přínos: vhodné při dietách, pod-
poruje imunitní systém, preven-
ce chudokrevnosti.

Hovězí 
Kvalitní zdroj živočišných bíl-
kovin s vysokou biologickou 
hodnotou. Obsahuje: vitamín 
B2, vápník, kyselinu listovou, 
esenciální mastné kyseliny. Pří-
nos: správná funkce srdce, dobrý 
zrak, kvalitní srst. 

Jehněčí
Zdroj vysoce kvalitních bílkovin 
s velmi nízkým obsahem tuku. 
Obsahuje: vitamín B, zinek, že-
lezo, měď, hořčík, selen, nena-
sycené mastné kyseliny. Přínos: 
posílení imunitního systému, 
prevence chudokrevnosti, snižu-
je riziko srdečních onemocnění.

Pivovarské kvasnice
Obsahují: vitamíny B, kyselinu 
listovou. Přínos: zdravá kůže 
a lesklá srst. 

Rýže 
Lehce stravitelný zdroj sacha-
ridů. Obsahuje: vápník, fosfor 
a železo, B1, B2, B3 a vitamín D. 
Přínos: kvalitní srst, kůže, zrak, 
dobré trávení.

Hrášek 
Je přirozeným zdrojem bílkovin, 
vlákniny a sacharidů, má nízký 
glykemický index. Obsahuje: vita-
míny skupiny B, C, E a K, kyselinu 
listovou, draslík, fosfor, hořčík, so-
dík, vápník, zinek, železo. Přínos: 
chrání srdce, zlepšuje imunitu.

Kuřecí tuk 
Kvalitní zdroj energie. Obsahuje: 
vitamín E, kyselinu linoleovou, 
omega-6 mastné kyseliny. Přínos: 
chutný a lehce stravitelný zdroj 
energie, vyvolává pocit sytosti, 
posiluje svaly, obnovuje tkáně.

Zelenina a ovoce
Zdroj sacharidů, vlákniny, vitamí-
nů a minerálů. Obsahuje: bram-
borové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel. Přínos: 
komplex vitamínů a minerálů 
pro podporu zdraví a správnou 
činnost střev.

Řepná vláknina
Vysoký obsah snadno vstřeba-
telné vlákniny. Obsahuje: váp-
ník, sodík, hořčík, železo, jód 
a pektin. Přínos: pomalé uvolňo-
vání energie, úprava vyměšová-
ní, detoxikace organismu.

Krůtí játra
Obsahují: vitamín A, B12, železo, 
zinek, měď a chrom. Přínos: dob-
rá krvetvorba, správná funkce 
nervového systému.

IRONpet je přírodní české superprémiové krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa. 
Hlavním zdrojem bílkovin jsou maso z krocana, jehněčí nebo hovězí maso. Zdrojem vlák-
niny je hrášek, který má nízký glykemický index a má pozitivní vliv na imunitu. Další slož-
kou je rýže, tedy obilovina bohatá na vitamíny a minerální látky. Neobsahuje žádné alergeny 
jako je pšenice, kukuřice nebo sója.

Pro výživu kloubního aparátu jsou přidány hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glu-
kosaminu) a extrakt z chrupavek (zdroj chondroitinu). Díky obsahu esenciálních mastných 
kyselin pečuje o srst, kardiovaskulární systém a rozvoj mozku a působí jako prevence 
před řadou onemocnění. K dobrému trávení přispívá yucca schidigera, která čistí trávicí 
soustavu a snižuje cholesterol v krvi. Obsahuje pouze přírodní konzervanty a antioxi-
danty. 

Přidaný komplex bylin a vitamínů, kvalitní bílkoviny a snadno stravitelné sacharidy dělají 
z krmiva IRONpet špičkové a nutričně vyvážené krmivo.

SUCHÉ KRMIVO IRONpet PRO PSY

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:

HLAVNÍ BENEFITY:

• vysoký obsah kvalitních živočišných bílkovin

• s čerstvým masem

• bez lepku

• bez kuřecího masa

• zelenina a bylinky pro zdraví

• glukosamin a chondroitin pro výživu kloubů

• snadno stravitelné sacharidy (rýže)

• vyvážený poměr omega 3 a 6 mastných kyselin zdraví

síla
rychlost

vytrvalost



Hydrolyzované skořápky 
korýšů, extrakt z chrupavek
Obsahují: glukosamin a chon-
droitin. Přínos: správný vývoj 
a fungování kloubů, stimulace 
tvorby kolagenu, prevence a léč-
ba zánětů.

Celá vejce
Obsahují: nenasycené mastné 
kyseliny, vitamíny A, B1, B2, B3, 
B6, D, vápník, hořčík, fosfor. Pří-
nos: růst svalů, zdravé kosti, pod-
pora imunitního systému.

Lněné semínko
Zdroj vlákniny. Obsahuje: esen-
ciální mastné kyseliny. Přínos: 
správné fungování srdce, dob-
rá činnost střev, antioxidační 
účinky.

Komplex bylin
Obsahuje: čekanku, rozmarýn, 
bazalku, šalvěj, tymián. Přínos: 
podpora trávení a zdraví.

Yucca schidigera 
Pro dobré trávení. Snižuje plyna-
tost a zápach stolice i moči.

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:

Kompletní krmivo pro štěňata malých 
a středních plemen
Složení: Krocan 45 % (sušený krocan 
32 %, čerstvé vykostěné krocaní maso 
13 %), rýže, hrášek 12 %, kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), zelenina 10 % (čerstvá, suše-
ná – bramborové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel), řepná vláknina, 
krůtí játra 3 %, jablka 2 %, lněné semín-
ko, pivovarské kvasnice, hydrolyzované 
skořápky korýšů (glukosamin), komplex 
bylin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šal-
věj, tymián), celá vejce, extrakt z chrupa-
vek (chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 29 %, hrubý 
tuk 18 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,3 %, fosfor 1,0 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid  60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Puppy 
Mini & Medium Turkey

IRONpet Dog Puppy Mini & Medium Turkey 
je kompletní krmivo bez obsahu lepku a kuřecí-
ho masa pro štěňata malých a středních plemen. 
Obsahuje 45 % kvalitního masa z krocana.

Navíc obsahuje:
• hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosa-

minu a chondroitinu) – důležité v období růstu 
pro správný vývoj kloubů a pohybového aparátu

• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních 
 mastných kyselin pro správný vývoj mozku
• kuřecí tuk – kvalitních zdroj energie a vitamínu E
• komplex bylin pro zdraví a snadné trávení

IRONpet Dog Puppy Mini & Medium Turkey
2 

MĚSÍCE
3 

MĚSÍCE
4 

MĚSÍCE
 

6 
MĚSÍCE

12 
MĚSÍCŮ

0,25 kg 35 g 32 g - - -

0,5 kg 56 g 54 g 52 g 33 g -

1 kg 88 g 86 g 83 g 65 g 39 g

2 kg 133 g 113 g 100 g 80 g 51 g

5 kg 261 g 225 g 193 g 160 g 102 g

10 kg 446 g 383 g 329 g 272 g 168 g

15 kg - 522 g 451 g 372 g 228 g

20 kg - - 550 g 455 g 279 g

25 kg - - - - 330 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

1,5 kg
balení



Kompletní krmivo pro dospělé psy 
malých plemen
Složení: Krocan 45 % (sušený krocan 
33 %, čerstvé vykostěné krocaní maso 
12 %), rýže, hrášek 12 %, kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), zelenina 10 % (čerstvá, suše-
ná – bramborové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel), řepná vláknina, 
krůtí játra 3 %, jablka 2 %, lněné semín-
ko, pivovarské kvasnice, hydrolyzované 
skořápky korýšů (glukosamin), komplex 
bylin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šal-
věj, tymián), celá vejce, extrakt z chrupa-
vek (chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 28 %, hrubý 
tuk 16 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,2 %, fosfor 0,9 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
Mini Turkey

IRONpet Dog Adult Mini Turkey je kompletní 
krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro do-
spělé psy malých plemen. Obsahuje 45 % kvalitní-
ho masa z krocana.

Navíc obsahuje:
• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních 

mastných kyselin pro správné fungování mozku
• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

IRONpet Dog Adult Mini Turkey

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

1 kg 30 g 37 g
2 kg 41 g 47 g
3 kg 55 g 62 g
4 kg 67 g 77 g
5 kg 79 g 92 g
6 kg 91 g 107 g
7 kg 104 g 117 g
8 kg 116 g 133 g
9 kg 124 g 141 g

10 kg 135 g 157 g

12 kg
balení

1,5 kg
balení

Kompletní krmivo pro dospělé psy 
středních plemen
Složení: Krocan 40 % (sušený krocan 
30 %, čerstvé vykostěné krocaní maso 
10 %), rýže, hrášek 12 %, kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), zelenina 10 % (čerstvá, suše-
ná – bramborové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel), řepná vláknina,  
krůtí játra 3 %, jablka 2 %, lněné semín-
ko, pivovarské kvasnice, hydrolyzované 
skořápky korýšů (glukosamin), komplex 
bylin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šal-
věj, tymián), celá vejce, extrakt z chrupa-
vek (chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 27 %, hrubý 
tuk 15 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,3 %, fosfor 1,0 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
Medium Turkey

IRONpet Dog Adult Medium Turkey je krmivo 
bez obsahu lepku a kuřecího masa pro dospělé psy 
středních plemen. Obsahuje 40 % kvalitního masa 
z krocana.

Navíc obsahuje:
• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních   

mastných kyselin pro správné fungování mozku
• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

IRONpet Dog Adult Medium Turkey

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

11 kg 140 g 168 g

13 kg 156 g 187 g

15 kg 165 g 198 g

17 kg 180 g 220 g

19 kg 197 g 238 g

21 kg 208 g 250 g

23 kg 225 g 265 g

25 kg 242 g 290 g

27 kg 267 g 317 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení



Kompletní krmivo pro štěňata velkých 
plemen
Složení: Krocan 44 % (sušený krocan 
32 %, čerstvé vykostěné krocaní maso 
12 %), rýže, hrášek 12 %, kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), zelenina 10 % (čerstvá, suše-
ná – bramborové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel), řepná vláknina, 
krůtí játra 3 %, jablka 2 %, lněné semín-
ko, pivovarské kvasnice, hydrolyzované 
skořápky korýšů (glukosamin), komplex 
bylin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šal-
věj, tymián), celá vejce, extrakt z chrupa-
vek (chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 29 %, hrubý 
tuk 15 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,15 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Puppy 
Large Turkey

IRONpet Dog Puppy Large Turkey je komplet-
ní krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro 
štěňata velkých plemen. Obsahuje 44 % kvalitního 
masa z krocana.

Navíc obsahuje:
• hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosa-

minu a chondroitinu) – důležité v období růstu 
pro správný vývoj kloubů a pohybového aparátu

• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních 
 mastných kyselin pro správný vývoj mozku
• kuřecí tuk – kvalitních zdroj energie a vitamínu E
• komplex bylin pro zdraví a snadné trávení

IRONpet Dog Puppy Large Turkey
2 

MĚSÍCE
3 

MĚSÍCE
4 

MĚSÍCE
 

6 
MĚSÍCE

12 
MĚSÍCŮ

5 kg 285 g - - - -

10 kg 480 g 420 g - - -

15 kg 650 g 570 g 410 g - -

20 kg 810 g 710 g 510 g 405 g -

30 kg - 940 g 690 g 550 g 440 g

40 kg - - 890 g 680 g 530 g

50 kg - - 1000 g 800 g 610 g

60 kg - - - 920 g 730 g

70 kg - - - - 790 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

Kompletní krmivo pro dospělé psy 
velkých a obřích plemen
Složení: Krocan 42 % (sušený krocan 
30 %, čerstvé vykostěné krocaní maso 
12 %), rýže, hrášek 12 %, kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), zelenina 10 % (čerstvá, suše-
ná – bramborové vločky, mrkev, rajčata, 
zelený špenát, petržel), řepná vláknina, 
krůtí játra 3 %, jablka 2 %, lněné semín-
ko, pivovarské kvasnice, hydrolyzované 
skořápky korýšů (glukosamin), komplex 
bylin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šal-
věj, tymián), celá vejce, extrakt z chrupa-
vek (chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 26 %, hrubý 
tuk 14 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid  60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
Large & Giant Turkey

IRONpet Dog Adult Large & Giant Turkey je kom-
pletní krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa 
pro psy velkých a obřích plemen. Obsahuje 42 % 
kvalitního masa z krocana.

Navíc obsahuje:
• hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosa-

minu a chondroitinu) – důležité u velkých ras pro 
ochranu kloubů

• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

IRONpet Dog Adult Large & Giant Turkey

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

25 kg 242 g 290 g

30 kg 285 g 342 g

40 kg 350 g 420 g

50 kg 420 g 510 g

60 kg 470 g 570 g

70 kg 520 g 630 g

80 kg 580 g 700 g

90 kg 630 g 750 g

100 kg 690 g 800 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení



Kompletní krmivo pro štěňata všech 
plemen
Složení: Hovězí maso 43 % (sušené ho-
vězí 32 %, čerstvé hovězí 11 %), rýže, 
hrášek 12 %, kuřecí tuk (chráněno směsí 
přírodních tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
zelenina 10 % (čerstvá, sušená – bram-
borové vločky, mrkev, rajčata, zelený 
špenát, petržel), řepná vláknina, krůtí 
játra 3 %, jablka 2 %, lněné semínko, 
pivovarské kvasnice, hydrolyzované sko-
řápky korýšů (glukosamin), komplex by-
lin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šalvěj, 
tymián), celá vejce, extrakt z chrupavek 
(chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 29 %, hrubý 
tuk 18 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,2 %, fosfor 0,9 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Puppy 
All Breed Beef

IRONpet Dog Puppy All Breed Beef je komplet-
ní krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro 
štěňata všech plemen. Obsahuje 43 % kvalitního 
hovězího masa.

Navíc obsahuje:
• hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosa-

minu a chondroitinu) – důležité v období růstu 
pro správný vývoj kloubů a pohybového aparátu

• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních 
mastných kyselin pro správný vývoj mozku

• kuřecí tuk – kvalitní zdroj energie a vitamínu E
• komplex bylin pro zdraví a snadné trávení

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

IRONpet Dog Puppy All Breed Beef
2 

MĚSÍCE
3 

MĚSÍCE
4 

MĚSÍCE
 

6 
MĚSÍCE

12 
MĚSÍCŮ

2 kg 135 g 114 g 102 g 82 g 54 g

5 kg 264 g 227 g 194 g 163 g 104 g

10 kg 448 g 386 g 331 g 274 g 170 g

15 kg - 523 g 452 g 374 g 229 g

20 kg - 645 g 552 g 457 g 282 g

30 kg - - 750 g 620 g 410 g

40 kg - - - 770 g 500 g

50 kg - - - - 590 g

60 kg - - - - 680 g

Kompletní krmivo pro dospělé psy 
všech plemen
Složení: Hovězí maso 40 % (sušené ho-
vězí 30 %, čerstvé hovězí 10 %), rýže, 
hrášek 12 %, kuřecí tuk (chráněno směsí 
přírodních tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
zelenina 10% (čerstvá, sušená – bram-
borové vločky, mrkev, rajčata, zelený 
špenát, petržel), řepná vláknina, krůtí 
játra 3 %, jablka 2 %, lněné semínko, 
pivovarské kvasnice, hydrolyzované sko-
řápky korýšů (glukosamin), komplex by-
lin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šalvěj, 
tymián), celá vejce, extrakt z chrupavek 
(chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 27 %, hrubý 
tuk 17 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,3 %, fosfor 1,0 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
All Breed Beef

IRONpet Dog Adult All Breed Beef je kompletní 
krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro do-
spělé psy všech plemen. Obsahuje 40 % kvalitního 
hovězího masa.

Navíc obsahuje:
• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních   

mastných kyselin pro správné fungování mozku
• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

IRONpet Dog Adult All Breed Beef

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

2 kg 48 g 58 g

5 kg 82 g 97 g

10 kg 139 g 166 g

15 kg 170 g 203 g

20 kg 206 g 245 g

30 kg 289 g 345 g

40 kg 355 g 425 g

50 kg 430 g 510 g

60 kg 475 g 574 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

1,5 kg
balení



Kompletní krmivo pro dospělé psy 
malých plemen
Složení: Hovězí maso 45 % (sušené ho-
vězí 33 %, čerstvé hovězí 12 %), rýže, 
hrášek 12 %, kuřecí tuk (chráněno směsí 
přírodních tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
zelenina 10 % (čerstvá, sušená – bram-
borové vločky, mrkev, rajčata, zelený 
špenát, petržel), řepná vláknina, krůtí 
játra 3 %, jablka 2 %, lněné semínko, 
pivovarské kvasnice, hydrolyzované sko-
řápky korýšů (glukosamin), komplex by-
lin (čekanka, rozmarýn, bazalka, šalvěj, 
tymián), celá vejce, extrakt z chrupavek 
(chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 28 %, hrubý 
tuk 17 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 7,5 %, vápník 1,2 %, fosfor 0,9 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 µg, biotin 500 
µg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cho-
linchlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
Mini Beef

IRONpet Dog Adult Mini Beef je kompletní krmi-
vo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro dospělé 
psy malých plemen. Obsahuje 45 % kvalitního ho-
vězího masa.

Navíc obsahuje:
• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních 

mastných kyselin pro správné fungování mozku
• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

IRONpet Dog Adult Mini Beef

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

1 kg 30 g 36 g
2 kg 41 g 46 g
3 kg 54 g 60 g
4 kg 66 g 75 g
5 kg 78 g 90 g
6 kg 90 g 105 g
7 kg 103 g 115 g
8 kg 114 g 130 g
9 kg 123 g 139 g

10 kg 133 g 154 g

12 kg
balení

1,5 kg
balení

Kompletní krmivo pro dospělé psy 
všech plemen
Složení: Jehněčí maso 40% (sušené 
jehněčí 32%, čerstvé jehněčí 8%), rýže, 
hrášek 11%, kuřecí tuk (chráněno směsí 
přírodních tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
zelenina 11% (čerstvá, sušená – bram-
borové vločky, mrkev, rajčata, zelený 
špenát, petržel), řepná vláknina, jehněčí 
játra 3%, jablka 2%, lněné semínko, pivo-
varské kvasnice, hydrolyzované skořáp-
ky korýšů (glukosamin), komplex bylin 
(čekanka, rozmarýn, bazalka, šalvěj, 
tymián), celá vejce, extrakt z chrupavek 
(chondroitin), yucca schidigera.
Analytické složky: Protein 27 %, hrubý 
tuk 16 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý 
popel 8,1 %, vápník 1,3 %, fosfor 1,0 %, 
vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 
vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, 
vit. B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 
μg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20mg, cholin-
chlorid 1300 mg.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, 
je třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu psa. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Dog Adult 
All Breed Lamb

IRONpet Dog Adult All Breed Lamb je kompletní 
krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa pro do-
spělé psy všech plemen. Obsahuje 40 % kvalitního 
jehněčího masa.

Navíc obsahuje:
• vyvážený poměr omega 3 a 6 esenciálních  

mastných kyselin pro správné fungování mozku
• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví

IRONpet Dog Adult All Breed Lamb

BĚŽNÁ 
AKTIVITA

ZVÝŠENÁ 
AKTIVITA

2 kg 42 g 50 g

5 kg 70 g 85 g

10 kg 120 g 144 g

15 kg 150 g 177 g

20 kg 180 g 213 g

30 kg 250 g 300 g

40 kg 310 g 370 g

50 kg 375 g 445 g

60 kg 415 g 500 g

Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75mg, Glukosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení



Superprémiové mokré krmivo IRONpet je vyrobeno ze 100% přírodních ingrediencí. 
Obsahuje pouze jediný zdroj živočišných bílkovin (monoprotein) ve formě hrubě mletých 
kusů, což zajišťuje snadnou stravitelnost a vstřebatelnost živin. Krmivo neobsahuje obi-
loviny ani sóju, je tedy bezlepkové, hypoalergenní a snadno stravitelné i pro psy s citlivým 
trávením. Přidané minerály a vitamíny podporují zdraví psa. Na výběr je maso hovězí, 
krůtí a kachní.

Hovězí
Kvalitní zdroj živočišných bílkovin 
s vysokou biologickou hodnotou. 
Obsahuje: vitamín B2, vápník, ky-
selinu listovou, esenciální mastné 
kyseliny. Přínos: správná funkce 
srdce, dobrý zrak, kvalitní srst.

Krůtí
Kvalitní zdroj živočišných bílkovin 
s vyváženým poměrem bílkovin 
a tuku. Obsahuje: zinek, železo, 
B2, vápník, kyselinu listovou, 
esenciální mastné kyseliny. Pří-
nos: vhodné při dietách, podpo-
ruje imunitní systém, prevence 
chudokrevnosti.

Kachní
Kvalitní zdroj snadno stravitel-
ných živočišných bílkovin. Obsa-
huje: vitamíny A, B2, selen, zinek, 
sodík, vápník, fosfor, aminokyse-
liny, antioxidanty. Přínos: kvalitní 
srst a kůže, zdravé kosti a zuby, 
usnadňuje průchodnost střev 
a vyprazdňování.

Hrách
Je přirozeným zdrojem bílkovin, 
vlákniny a sacharidů, má nízký 
glykemický index. Obsahuje: vita-
míny skupiny B, C, E a K, kyselinu 
listovou, draslík, fosfor, hořčík, so-
dík, vápník, zinek, železo. Přínos: 
chrání srdce, zlepšuje imunitu.

Mrkev
Je přirozeným zdrojem betaka-
rotenu, vlákniny a vitamínů. Ob-
sahuje: selen, draslík, vitamíny D, 
E, K, hořčík, železo a jód. Přínos: 
posiluje imunitu, chrání tělesné 
buňky před volnými radikály.

Mořské řasy
Jsou přirozeným zdrojem mine-
rálů a stopových prvků. Obsahují: 
jód, selen, vápník, zinek, sodík, 
železo, chróm, vitamíny A, B, C. 
Přínos: zlepšují trávení, kvalitu 
srsti a kůže, brání vzniku plaku 
a zubního kamene, má antioxidač-
ní vlastnosti a podporuje imunitu.

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:

• superprémiové
• monoprotein
• hypoalergenní
• 100% přírodní

• bez obilovin
• bez lepku a bez sóji
• bez přídavku soli
• bez kuřecího masa

HLAVNÍ BENEFITY:

Kompletní krmivo pro psy
Složení: hovězí (maso, játra, plíce, srdce) 
min. 90 %, zelenina (hrách, mrkev) min. 5 %.
Aditiva: Vitamin D3 (200 IU/kg), jodičnan 
draselný (0,2 mg/kg), glukonát manganatý 
(1,5 mg/kg), citran zinečnatý (10 mg/kg), 
mořské řasy <2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 12 %, 
hrubý tuk 5 %, hrubá vláknina 2 %, hrubý 
popel 0 %, vlhkost 81 %.
Krmný návod: Krmte 1-2x denně v sou-
hrnné krmné dávce max. 200 g krmiva na 
5 kg hmotnosti psa. Zajistěte přístup k do-
statku pitné vody.

IRONpet Dog Beef 
100% MonoproteinMOKRÉ KRMIVO IRONpet PRO PSY

• vysoký obsah kvalitních živočišných 
bílkovin

• minerály a vitamíny pro zdraví
• vysoce kvalitní suroviny

IRONpet Dog Beef 100% Monoprotein 
je kompletní krmivo pro psy bez obsahu 
lepku a kuřecího masa. Monoprotein (bílko-
viny z jednoho živočišného zdroje) zajišťuje 
snadnou stravitelnost a vstřebatelnost živin, 
snižuje riziko potravinových alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní hovězí maso
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• mořské řasy pro zlepšení trávení   

a kvalitní srst a kůži
• vitamín D3 pro zdravé a silné kosti
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%

400
gramů

800
gramů



IRONpet Dog Duck 
100% Monoprotein

IRONpet Dog Turkey 
100% Monoprotein

Kompletní krmivo pro psy
Složení: krůta (maso, změkčené krůtí 
kosti) min. 90 %, zelenina (hrách, mrkev) 
min. 5 %.
Aditiva: Vitamin D3 (200 IU/kg), jodičnan 
draselný (0,2 mg/kg), glukonát manganatý 
(1,5 mg/kg), citran zinečnatý (10 mg/kg), 
mořské řasy<2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 10 %, 
hrubý tuk 3 %, hrubá vláknina 2 %, hrubý 
popel 7 %, vlhkost 78 %.
Krmný návod: Krmte 1-2x denně v sou-
hrnné krmné dávce max. 200 g krmiva na 
5 kg hmotnosti psa. Zajistěte přístup k do-
statku pitné vody.

IRONpet Dog Turkey 100% Monoprotein 
je kompletní krmivo pro psy bez obsahu 
lepku a kuřecího masa. Monoprotein (bílko-
viny z jednoho živočišného zdroje) zajišťuje 
snadnou stravitelnost a vstřebatelnost živin, 
snižuje riziko potravinových alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní krůtí maso
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• mořské řasy pro zlepšení trávení   

a kvalitní srst a kůži
• vitamín D3 pro zdravé a silné kosti
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

Kompletní krmivo pro psy
Složení: kachna (maso, změkčené kachní 
kosti) min. 90 %, zelenina (hrách, mrkev) 
min. 5 %.
Aditiva: Vitamin D3 (200 IU/kg), jodičnan 
draselný (0,2 mg/kg), glukonát manganatý 
(1,5 mg/kg), citran zinečnatý (10 mg/kg), 
mořské řasy<2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 10 %, 
hrubý tuk 5 %, hrubá vláknina 2 %, hrubý 
popel 7 %, vlhkost 76 %.
Krmný návod: Krmte 1-2x denně v sou-
hrnné krmné dávce max. 200 g krmiva na 
5 kg hmotnosti psa. Zajistěte přístup k do-
statku pitné vody.

IRONpet Dog Duck 100% Monoprotein  
je kompletní krmivo pro psy bez obsahu 
lepku a kuřecího masa. Monoprotein (bílko-
viny z jednoho živočišného zdroje) zajišťuje 
snadnou stravitelnost a vstřebatelnost živin, 
snižuje riziko potravinových alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní kachní maso
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• mořské řasy pro zlepšení trávení   

a kvalitní srst a kůži
• vitamín D3 pro zdravé a silné kosti
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%

400
gramů

800
gramů

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%

400
gramů

800
gramů



Krůtí
Kvalitní zdroj živočišných bílko-
vin s vyváženým poměrem bíl-
kovin a tuku. Obsahuje: zinek, 
železo, B2, vápník, kyselinu listo-
vou, esenciální mastné kyseliny. 
Přínos: vhodné při dietách, pod-
poruje imunitní systém, preven-
ce chudokrevnosti.

Hovězí
Kvalitní zdroj živočišných bíl-
kovin s vysokou biologickou 
hodnotou. Obsahuje: vitamín 
B2, vápník, kyselinu listovou, 
esenciální mastné kyseliny. Pří-
nos: správná funkce srdce, dobrý 
zrak, kvalitní srst.

Tuňák
Kvalitní zdroj živočišných bílko-
vin a omega 3 nenasycených 
mastných kyselin. Obsahuje: 
vitamíny A, B, C, D, E, selen, hoř-
čík, železo, jód, zinek, draslík 
a antioxidanty. Přínos: podpo-
ruje funkci imunitního systému, 
bojuje proti volným radikálům, 
ovlivňuje nervovou soustavu 
a inteligenci koček.

Losos
Kvalitní zdroj živočišných bílko-
vin a omega 3 mastných kyselin. 
Obsahuje: vitamíny D, B, draslík, 
selen, antioxidanty a minerální 
látky. Přínos: ovlivňuje funkci 
mozku, srdce, zraku, přispívá 
k normálnímu fungování činnos-
ti nervů a svalů, podporuje funk-
ci imunitního systému.

Lososový olej
Přírodní zdroj nenasycených 
mastných kyselin omega 3, DHA 
a EPA. Přínos: napomáhá vstře-
bávání vitamínů rozpustných 
v tucích, snižuje cholesterol 
v krvi, udržuje zdravou a lesklou 
kůži a srst.

Taurin
Esenciální aminokyselina, která 
je pro kočky životně důležitá, 
ale její organismus si ji nedokáže 
sám vytvořit. Přínos: ovlivňuje 
funkci srdečního svalu, vývoj 
mozkové tkáně, kvalitu vidění. 
Je nezbytný pro trávení tuků.

Rýže 
Lehce stravitelný zdroj sacha-
ridů. Obsahuje: vápník, fosfor 
a železo, B1, B2, B3 a vitamín D. 
Přínos: kvalitní srst, kůže, zrak, 
dobré trávení.

Hrášek 
Je přirozeným zdrojem bílkovin, 
vlákniny a sacharidů, má nízký 
glykemický index. Obsahuje: 
vitamíny skupiny B, C, E a K, ky-
selinu listovou, draslík, fosfor, 
hořčík, sodík, vápník, zinek, žele-
zo. Přínos: chrání srdce, zlepšuje 
imunitu.

Celá vejce
Obsahují: nenasycené mast-
né kyseliny, vitamíny A, B1, B2, 
B3, B6, D, vápník, hořčík, fosfor. 
Přínos: růst svalů, zdravé kosti, 
podpora imunitního systému. 

IRONpet je přírodní české superprémiové krmivo bez obsahu lepku a kuřecího masa. 
Hlavním zdrojem bílkovin je maso hovězí nebo krůtí. Obsahuje hrášek, který je zdrojem 
vlákniny, podporuje imunitu a správnou funkci srdce, má nízký glykemický index. Další slož-
kou je rýže, tedy obilovina bohatá na vitamíny a minerální látky. Neobsahuje žádné aler-
geny, jako je pšenice, kukuřice nebo sója. 

Pro výživu kloubního aparátu jsou přidány hydrolyzované skořápky korýšů (zdroj glukosa-
minu) a extrakt z chrupavek (zdroj chondroitinu). Díky obsahu esenciálních mastných kyselin 
pečuje o srst, kardiovaskulární systém a rozvoj mozku a působí jako prevence před řa-
dou onemocnění. K dobrému trávení přispívá yucca schidigera, která čistí trávicí soustavu 
a snižuje cholesterol v krvi. Obsahuje pouze přírodní konzervanty a antioxidanty.

Přidaný komplex bylin a vitamínů, kvalitní bílkoviny a snadno stravitelné sacharidy dělají
z krmiva IRONpet špičkové a nutričně vyvážené krmivo.

SUCHÉ KRMIVO IRONpet PRO KOČKY

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:

HLAVNÍ BENEFITY:

• superprémiové

• hypoalergenní

• 100% přírodní

• bez lepku a bez sóji

• bez přídavku soli

• bez kuřecího masa

• vysoký obsah kvalitních   
živočišných bílkovin

•  zdroj glukosaminu a chondroitinu

• snadno stravitelný zdroj   
sacharidů (rýže)

• vyvážený poměr omega   
3 a 6 mastných kyselin

• zelenina a bylinky pro zdraví

• snížený obsah hořčíku   
pro ochranu močových   
cest kočky



IRONpet Cat Kitten Beef  
Věk / váha 

v dospělosti 2 - 3 kg 3 - 5 kg 5 - 7 kg 7 - 10 kg

kotě 6 - 12 
týdnů 20 - 30 g 30 - 50 g 40 - 60 g 50 - 70 g

kotě 3 - 4 
měsíce 40 - 50 g 50 - 70 g 60 - 85 g 65 - 95 g

kotě 5 - 7 
měsíců 45 - 60 g 55 - 80 g 70 - 90 g 80 - 105 g

kotě 8 - 12 
měsíců 45 - 65 g 55 - 85 g 75 - 95 g 85 - 110 g

březí a kojící 
kočka 50 - 100 g 80 - 150 g 130 - 190 g 180 - 230 g

Kompletní krmivo pro koťata, březí 
a kojící kočky
Složení: hovězí 48 % (sušené hovězí 36 %, 
čerstvé vykostěné hovězí maso 12 %), rýže, 
hrášek 11 %, kuřecí tuk (chráněno směsí 
přírodních tokoferolů, zdroj vitamínu E), 
zelenina 8 % (čerstvá, sušená – brambo-
rové vločky, mrkev, zelený špenát, petržel), 
krůtí játra 4 %, tuňákové sušené maso 4 %, 
řepná dužina 4 %, jablka 2 %, lososový olej 
2 %, lněné semínko 2 %, pivovarské kvas-
nice 1 %, hydrolyzované skořápky korýšů 
(glukosamin), komplex bylin (čekanka, 
rozmarýn, bazalka, šalvěj, tymián), celá 
vejce, extrakt z chrupavek (chondroitin), 
yucca shidigera, inulin (zdroj frukto-oligo-
sacharidů 0,1 %), taurin 950 mg/kg.
Analytické znaky: hrubé proteiny 35 %, 
hrubé oleje a tuky 19 %, surová vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7 %, vápník 1,2 %, fos-
for 0,9 %, hořčík 0,07 %, vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vitamí-
ny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, vit. 
E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, vit. 
B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 μg, 

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, je 
třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu kočky. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

IRONpet Cat 
Kitten Beef  

IRONpet Cat Kitten Beef je kompletní krmivo bez 
kuřecího masa a lepku pro koťata, březí a kojící 
kočky. Obsahuje minimálně 56 % kvalitních živo-
čišných bílkovin, 25 % zeleniny a ovoce.

Navíc obsahuje:
• zdroj glukosaminu a chondroitinu pro správný 

vývoj kloubů a pohybového aparátu
• lososový olej a lněné semínko - vyvážený poměr 

omega 3 a 6 esenciálních mastných kyselin pro 
správné fungování mozku 

• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví
• kuřecí tuk, který je kvalitním zdrojem energie  

a vitamínu E

taurin 950 mg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 
60 mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cholinchlo-
rid 1300 mg.
Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glucosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

2 kg
balení

Pivovarské kvasnice
Obsahují: vitamíny B, kyselinu 
listovou. Přínos: zdravá kůže 
a lesklá srst.

Hydrolyzované skořápky 
korýšů, extrakt z chrupavek
Obsahují: glukosamin a chon-
droitin. Přínos: správný vývoj 
a fungování kloubů, stimulace 
tvorby kolagenu, prevence a léč-
ba zánětů.

Yucca schidigera 
Pro dobré trávení. Snižuje plyna-
tost a zápach stolice i moči.

Krůtí játra
Obsahují: vitamín A, B12, železo, 
zinek, měď a chrom. Přínos: dob-
rá krvetvorba, správná funkce 
nervového systému.

Kuřecí tuk 
Kvalitní zdroj energie. Obsahuje: 
vitamín E, kyselinu linoleovou, 
omega-6 mastné kyseliny. Přínos: 
chutný a lehce stravitelný zdroj 
energie, vyvolává pocit sytosti, 
posiluje svaly, obnovuje tkáně.

Zelenina a ovoce
Zdroj sacharidů, vlákniny, vitamí-
nů a minerálů. Obsahuje: bram-
borové vločky, mrkev, zelený 
špenát, petržel. Přínos: komplex 
vitamínů a minerálů pro podpo-
ru zdraví, správná činnost střev.

Řepná vláknina
Vysoký obsah snadno vstřeba-
telné vlákniny. Obsahuje: váp-
ník, sodík, hořčík, železo, jód 
a pektin. Přínos: pomalé uvolňo-
vání energie, úprava vyměšová-
ní, detoxikace organismu.

Lněné semínko
Zdroj vlákniny. Obsahuje: esen-
ciální mastné kyseliny, vlákninu. 
Přínos: správné fungování srdce, 
dobrá činnost střev, antioxidační 
účinky.

Komplex bylin
Obsahuje: čekanku, rozmarýn, 
bazalku, šalvěj, tymián. Přínos: 
podpora trávení a zdraví.

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:



Kompletní krmivo pro dospělé kočky
Složení: hovězí 46 % (sušené hovězí 34 %, 
čerstvé vykostěné hovězí maso 12 %), 
rýže, hrášek 12 %, zelenina 9 % (čerstvá, 
sušená – bramborové vločky, mrkev, 
zelený špenát, petržel), kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), krůtí játra 4 %, tuňákové su-
šené maso 4 %, řepná dužina 4 %, jablka 
2 %, lososový olej 2 %, lněné semínko 
2 %, pivovarské kvasnice 1 %, hydroly-
zované skořápky korýšů (glukosamin), 
komplex bylin (čekanka, rozmarýn, ba-
zalka, šalvěj, tymián), celá vejce, extrakt 
z chrupavek (chondroitin), yucca shidi-
gera inulin (zdroj frukto-oligosacharidů 
0,1 %), taurin 950 mg/kg.
Analytické znaky: hrubé proteiny 33 %, 
hrubé oleje a tuky 17 %, surová vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7 %, vápník 1,2 %, fo-
sfor 0,9 %, hořčík 0,07 %, vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-
míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, 

IRONpet Cat 
Delice Beef

IRONpet Cat Delice Beef je kompletní krmivo bez 
obsahu lepku a kuřecího masa pro dospělé kočky. 
Obsahuje minimálně 54 % kvalitních živočišných 
bílkovin, 27 % zeleniny a ovoce.

Navíc obsahuje:
• zdroj glukosaminu a chondroitinu pro správný 

vývoj kloubů a pohybového aparátu
• lososový olej a lněné semínko - vyvážený poměr 

omega 3 a 6 esenciálních mastných kyselin pro 
správné fungování mozku 

• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví
• kuřecí tuk, který je kvalitním zdrojem energie  

a vitamínu E 

vit. E (alfatokoferol) 300 mg, vit. B1 5 mg, vit. 
B2 16 mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 μg, taurin 
950 mg, kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 
mg, pantotenan vápenatý 20 mg, cholinchlorid 
1300 mg.
Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glucosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

2 kg
balení

IRONpet Cat Delice Beef

2 - 3 kg 3 - 5 kg 5 - 7 kg 7 - 10 kg

30 - 45 g 40 - 65 g 65 - 95 g 90 - 110 g 

Kompletní krmivo pro dospělé kastro-
vané kočky nebo kočky s nadváhou
Složení: krůtí 43 % (sušené krůtí 32 %, 
čerstvé vykostěné krůtí maso 11 %), 
rýže, hrášek 12 %, zelenina 9 % (čerstvá, 
sušená – bramborové vločky, mrkev, 
zelený špenát, petržel), kuřecí tuk (chrá-
něno směsí přírodních tokoferolů, zdroj 
vitamínu E), krůtí játra 4 %, lososové su-
šené maso 4 %, řepná dužina 3 %, jablka 
2 %, lososový olej 2%, lněné semínko 
2 %, pivovarské kvasnice 1%, hydroly-
zované skořápky korýšů (glukosamin), 
komplex bylin (čekanka, rozmarýn, ba-
zalka, šalvěj, tymián), celá vejce, extrakt 
z chrupavek (chondroitin), yucca shidi-
gera inulin (zdroj frukto-oligosacharidů 
0,1 %), taurin 950mg/kg.
Analytické znaky: hrubé proteiny 32 %, 
hrubé oleje a tuky 11%, surová vláknina 
3,5 %, hrubý popel 7 %, vápník 1,2 %, fo-
sfor 0,9 %, hořčík 0,05 %, vlhkost 10 %.
Nutriční doplňkové látky v 1 kg: Vita-

IRONpet Cat 
Sterilized Turkey

IRONpet Cat Sterilized Turkey je kompletní krmi-
vo bez kuřecího masa a lepku pro dospělé kastro-
vané kočky nebo kočky s nadváhou. Obsahuje mi-
nimálně 51 % kvalitních živočišných bílkovin, 26 % 
zeleniny a ovoce.

Navíc obsahuje:
• zdroj glukosaminu a chondroitinu pro správný 

vývoj kloubů a pohybového aparátu
• lososový olej a lněné semínko - vyvážený poměr 

omega 3 a 6 esenciálních mastných kyselin pro 
správné fungování mozku 

• bylinu yucca schidigera pro snadné trávení
• komplex bylin pro zdraví
• kuřecí tuk, který je kvalitním zdrojem energie  

a vitamínu E 

míny: Vit. A 13.600 MJ, vit. D3 1.300 MJ, vit. E 
(alfatokoferol) 300mg, vit. B1 5 mg, vit. B2 16 
mg, vit. B12 75 μg, biotin 500 μg, taurin 950 mg, 
kyselina listová 1 mg, niacinamid 60 mg, panto-
tenan vápenatý 20 mg, cholinchlorid 1300 mg.
Stopové prvky: E1 železo (jako síran železna-
tý monohydrát) 200 mg, E5 mangan (jako oxid 
manganatý) 72 mg, E6 zinek (jako chelát zinku 
a oxid zinečnatý) 200 mg, E4 měď (jako oxid 
měďnatý) 25 mg, E2 jod (jako jodičnan vápena-
tý) 2,5 mg, E8 selen (jako seleničitan sodný) 0,3 
mg, Chondroitin 75 mg, Glucosamin 350 mg. 
Technologické doplňkové látky: antioxidanty.

12 kg
balení

2 kg
balení

IRONpet Cat Sterilized Turkey

2 - 3 kg 3 - 5 kg 5 - 7 kg 7 - 10 kg

40 - 65 g 60 - 85 g 80 - 100 g 100 - 120 g 

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, je 
třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu kočky. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.

Doporučené dávkování: Krmné dávky jsou orientační, je 
třeba přizpůsobit je individualitě a temperamentu kočky. 
Nutno zabezpečit celodenní přístup k čerstvé pitné vodě.



Superprémiové mokré krmivo IRONpet je vyrobeno ze 100% přírodních ingrediencí. Obsa-
huje pouze jediný zdroj živočišných bílkovin (monoprotein) ve formě hrubě mletých kusů, 
což zajišťuje snadnou stravitelnost a vstřebatelnost živin. Krmivo neobsahuje obiloviny ani 
sóju, je tedy bezlepkové, hypoalergenní a snadno stravitelné i pro kočky s citlivým trávením. 
Přidané minerály a vitamíny podporují zdraví kočky. Krmivo je obohaceno o esenciální 
aminokyselinu Taurin, která je pro kočky životně důležitá, ale její organismus si ji nedoká-
že sám vytvořit. Dlouhodobý nedostatek téhle látky může u koček vést k poruchám činnosti 
srdce a k poškození zraku. Taurin ovlivňuje funkci srdečního svalu, vývoj mozkové tkáně 
a kvalitu vidění. Je nezbytný pro trávení tuků. Na výběr je maso hovězí, krůtí nebo pstruh. 

Mrkev
Je přirozeným zdrojem be-
takarotenu, vlákniny a vita-
mínů. Přínos: posiluje imu-
nitu, chrání tělesné buňky 
před volnými radikály.

Taurin
Je esenciální aminokyselina, 
která je pro kočky životně 
důležitá, ale její organismus 
si ji nedokáže sám vytvořit. 
Přínos: ovlivňuje funkci sr-
dečního svalu, vývoj mozko-
vé tkáně, kvalitu vidění. Je 
nezbytný pro trávení tuků.

Mořské řasy
Jsou přirozeným zdrojem 
minerálů a stopových prvků. 
Přínos: zlepšují trávení, kva-
litu srsti a kůže, brání vzniku 
plaku a zubního kamene, 
má antioxidační vlastnosti 
a podporuje imunitu.

OBSAHUJE TYTO ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ LÁTKY:

• superprémiové
• monoprotein
• hypoalergenní
• 100% přírodní

HLAVNÍ BENEFITY:

IRONpet Cat Beef 
100% MonoproteinMOKRÉ KRMIVO IRONpet PRO KOČKY

Kompletní krmivo pro kočky
Složení: hovězí (maso, játra, srdce, 
plíce) min. 90 %, zelenina (hrách, mr-
kev) min. 5 %. 
Aditiva: Vitamin D3 (200 MJ/kg), jo-
dičnan draselný (0,2 mg/kg), gluko-
nát manganatý (1,5 mg/kg), citran 
zinečnatý (10 mg/kg), taurin, moř-
ské řasy <2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 
12 %, hrubý tuk 5 %, hrubá vláknina 
2 %, hrubý popel 0 %, vlhkost 81 %.
Krmný návod: Krmte 1x denně v sou-
hrnné krmné dávce max. 100 g krmi-
va na 2 kg hmotnosti kočky. Zajistěte 
přístup k dostatku pitné vody.

IRONpet Cat Beef 100% Monoprotein je kom-
pletní krmivo pro kočky bez obsahu lepku a ku-
řecího masa. Monoprotein (bílkoviny z jednoho 
živočišného zdroje) zajišťuje snadnou stravitel-
nost a vstřebatelnost živin, snižuje riziko potravi-
nových alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní hovězí maso
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• taurin pro správné fungování srdečního svalu, 

vývoj mozkové tkáně a kvalitu vidění
• mořské řasy pro zlepšení trávení a kvalitní srst  

a kůži
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

• bez obilovin
• bez lepku a bez sóji
• bez přídavku soli
• bez kuřecího masa

• vysoký obsah kvalitních živočišných 
bílkovin

• minerály a vitamíny pro zdraví
• vysoce kvalitní suroviny

Krůtí
Kvalitní zdroj živočišných bílkovin 
s vyváženým poměrem bílkovin 
a tuku. Přínos: vhodné při dietách, 
podporuje imunitní systém, preven-
ce chudokrevnosti.

Hovězí
Kvalitní zdroj živočišných bílkovin 
s vysokou biologickou hodnotou. 
Přínos: správná funkce srdce, dobrý 
zrak, kvalitní srst.

Pstruh
Kvalitní zdroj živočišných bílkovin 
s prospěšnými látky pro zdraví a posí-
lení imunity. Přínos: posiluje imunitu, 
podporuje správné fungování štítné 
žlázy, prevence zánětů kloubů a kůže.

Hrách
Je přirozeným zdrojem bílkovin, 
vlákniny a sacharidů, má nízký gly-
kemický index. Přínos: chrání srdce, 
zlepšuje imunitu.

200
gramů

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%



IRONpet Cat Turkey 
100% Monoprotein

IRONpet Cat Trout 
100% Monoprotein

Kompletní krmivo pro kočky
Složení: krůta (maso, změkčené krůtí 
kosti) min. 90 %, zelenina (hrách, mr-
kev) min. 5 %. 
Aditiva: Vitamin D3 (200 MJ/kg), jo-
dičnan draselný (0,2 mg/kg), gluko-
nát manganatý (1,5 mg/kg), citran 
zinečnatý (10 mg/kg), taurin, moř-
ské řasy <2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 
10 %, hrubý tuk 3 %, hrubá vláknina 
2 %, hrubý popel 7 %, vlhkost 78 %.
Krmný návod: Krmte 1x denně v sou-
hrnné krmné dávce max. 100 g krmi-
va na 2 kg hmotnosti kočky. Zajistěte 
přístup k dostatku pitné vody.

IRONpet Cat Turkey 100% Monoprotein je 
kompletní krmivo pro kočky bez obsahu lepku 
a kuřecího masa. Monoprotein (bílkoviny z jedno-
ho živočišného zdroje) zajišťuje snadnou stravitel-
nost a vstřebatelnost živin, snižuje riziko potravi-
nových alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní krůtí maso
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• taurin pro správné fungování srdečního svalu, 

vývoj mozkové tkáně a kvalitu vidění
• mořské řasy pro zlepšení trávení a kvalitní srst  

a kůži
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

Kompletní krmivo pro kočky
Složení: ryby (pstruh) min. 90 %, ze-
lenina (hrách, mrkev) min. 5 %.
Aditiva: Vitamin D3 (200 MJ/kg), jo-
dičnan draselný (0,2 mg/kg), gluko-
nát manganatý (1,5 mg/kg), citran 
zinečnatý (10 mg/kg), taurin, moř-
ské řasy <2 %. 
Analytické složky: hrubý protein 
10 %, hrubý tuk 4 %, hrubá vláknina 
2 %, hrubý popel 7 %, vlhkost 77 %.
Krmný návod: Krmte 1x denně 
v souhrnné krmné dávce max. 100 
g krmiva na 2 kg hmotnosti kočky. 
Zajistěte přístup k dostatku pitné 
vody.

IRONpet Cat Trout 100% Monoprotein je kom-
pletní krmivo pro kočky bez obsahu lepku a ku-
řecího masa. Monoprotein (bílkoviny z jednoho 
živočišného zdroje) zajišťuje snadnou stravitelnost 
a vstřebatelnost živin, snižuje riziko potravinových 
alergií.

Obsahuje:
• vysoce kvalitní maso ze pstruha
• přirozený zdroj vlákniny (hrášek a mrkev)
• taurin pro správné fungování srdečního svalu, 

vývoj mozkové tkáně a kvalitu vidění
• mořské řasy pro zlepšení trávení a kvalitní srst  

a kůži
• přidané minerály a vitamíny pro zdraví   

a imunitu

200
gramů

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%

200
gramů

GRAIN
FREE

SOY
FREE

NATURAL
100%



www.ironpet.cz 


